
О проведении очередного  

заседания Земского собрания 

VII созыва 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 39 Устава Суксунского муниципального 

района, с пунктом 3 статьи 11 Регламента Земского собрания Суксунского муни-

ципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Земского собрания Суксунского 

муниципального района VII созыва в конференц-зале Администрации 

Суксунского муниципального района 28.02.2019 г. начало заседания – 14 часов. 

 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Земского собрания  
Суксунского муниципального района VII созыва 

 

1.  О внесении изменений в Решение Земского собрания Суксунского муници-

пального района от 20.12.2018 № 61 «О бюджете Суксунского муници-

пального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» 

2.  О внесении изменений в Структуру Администрации Суксунского муници-

пального района  

3. О присвоении звания «Почетный гражданин Суксунского района»  

4. О внесении изменений в Решение Земского собрания Суксунского муници-

пального района от 31.10.2013 № 140 «О Молодежном парламенте Суксун-

ского муниципального района» 

5. О внесении изменений в Положение об организации продажи муниципаль-

ного имущества без объявления цены, утвержденное Решением Земского 

собрания Суксунского муниципального района от 20.03.2014 № 165 «Об 

утверждении Положения об организации продажи муниципального имуще-

ства без объявления цены»  

6. Об утверждении отчетных материалов по направлениям и показателям  де-

ятельности Земского Собрания Суксунского муниципального района за 

2018 год 

   
 

 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

20.02.2019 3 



7. О результатах оперативно-служебной деятельности Межмуниципального 

отдела МВД России «Суксунский» но итогам за 2018 год 

8. Разное 

  
 
 

Председатель Земского собрания                                                             В.Н. Изгагин 


